
平成２７年５月１４日

〒 373‐0852

住 所 太田市新井町507-3

氏 名 河野 光則 様

群馬県太田市龍舞町２７４３番地２

学校法人 エスコーラ・パラレロ

理事長 石井 ジョアナ ファスチイノ

Ishii Joana Faustino

理事会・評議員会開催通知書

日ごろより役員みなさまには、当学校法人のため多大なご貢献をいただいておりま
すことに心より感謝申し上げます。

さて、本日は下記により平成２７年度役員会（評議員会・理事会）を開催いたした
く通知申し上げます。

ご多忙のおり誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう
お願い申し上げます。

記

日 時 平成２７年 ５月２８日（木） 午前１０：３０より

会 場 エスコーラ・パラレロ各種学校 （太田市龍舞町２７４３番地２）

議事内容 ①平成２６年度事業報告承認の件
②平成２６年度決算報告承認の件
③平成２７年度事業計画案議決の件
④平成２７年度予算案議決の件
⑤賃貸借契約変更（賃料改定）の件
⑥特別会計収益金の一般会計への繰り入れの件
⑦その他

※ご欠席される場合はお手数ですが、

石川ひろし事務所 ４６－８７５７ 担当：関根美江子までご一報いただければ幸い

に存じます。


